Q)

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Performance do Competidor
Night Track 2022 - Hard Enduro

|

Ne°: 1

Nome: Rigor Rico

GPS:994 /785
Categoria: 1 - Gold

KTM - MITAS - ITAMINAS - ASW - BMS - 3R - RACE PRO

Data Largada: 21/08/2022
Horario Largada: 9:36:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 21/08/2022 09:36:00.000

PCO03 Passagem 21/08/2022 09:39:11.000 00:03:11.000
PC04 Passagem 21/08/2022 09:41:00.000 00:01:49.000
PCO05 Passagem 21/08/2022 09:43:45.000 00:02:45.000
PCO06 Passagem 21/08/2022 09:45:37.000 00:01:52.000
PCO7 Passagem 21/08/2022 09:45:05.000 00:00:32.000
PCO08 Passagem 21/08/2022 09:47:39.000 00:02:34.000
PCO09 Passagem 21/08/2022 09:48:12.000 00:00:33.000
PC10 Passagem 21/08/2022 09:49:44.000 00:01:32.000
PC11 Passagem 21/08/2022 09:51:26.000 00:01:42.000
PC12 Passagem 21/08/2022 09:53:01.000 00:01:35.000
PC13 Passagem 21/08/2022 09:57:23.000 00:04:22.000
PC14 Passagem 21/08/2022 09:59:14.000 00:01:51.000
PC15 Passagem 21/08/2022 10:00:01.000 00:00:47.000
PC16 Passagem 21/08/2022 10:01:02.000 00:01:01.000
PC17 Passagem 21/08/2022 10:03:45.000 00:02:43.000
PC19 Passagem 21/08/2022 10:09:43.000 00:05:58.000
PC20 Passagem 21/08/2022 10:12:20.000 00:02:37.000
PC22 Passagem 21/08/2022 10:14:44.000 00:02:24.000
PC23 Passagem 21/08/2022 10:18:02.000 00:03:18.000
PC24 Passagem 21/08/2022 10:20:01.000 00:01:59.000
PC25 Passagem 21/08/2022 10:33:00.000 00:12:59.000
PC26 Passagem 21/08/2022 10:35:01.000 00:02:01.000
PC27 Passagem 21/08/2022 10:37:00.000 00:01:59.000
PC28 Passagem 21/08/2022 10:38:23.000 00:01:23.000
PC29 Passagem 21/08/2022 10:39:37.000 00:01:14.000
PC30 Passagem 21/08/2022 10:40:49.000 00:01:12.000
PC31 Passagem 21/08/2022 10:41:51.000 00:01:02.000
PC32 Passagem 21/08/2022 10:44:27.000 00:02:36.000
PC33 Passagem 21/08/2022 10:45:52.000 00:01:25.000
PC34 Passagem 21/08/2022 10:49:02.000 00:03:10.000
PC35 Passagem 21/08/2022 10:52:03.000 00:03:01.000
PC36 Passagem 21/08/2022 10:56:57.000 00:04:54.000
PC38 Passagem 21/08/2022 10:58:22.000 00:01:25.000
PC39 Passagem 21/08/2022 11:01:48.000 00:03:26.000
PC40 Passagem 21/08/2022 11:03:49.000 00:02:01.000
PC41 Passagem 21/08/2022 11:10:43.000 00:06:54.000
PC42 Passagem 21/08/2022 11:15:50.000 00:05:07.000
Chegada Final 21/08/2022 11:16:18.490 00:00:28.490

21/08/2022 - 16:45:42

chronusae.com.br

1/102



ASSESSORIA ESPORTIVA

Ch

PCs Perdidos:

21/08/2022 - 16:45:42

HRSNUS

Performance do Competidor
Night Track 2022 - Hard Enduro

01:40:18.490

Total
Penalizagao: 00:00:00.000

Bonificagao:
TEMPO: 01:40:18.490

chronusae.com.br
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Q)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

N°: 2
Nome: Bruno Ferreira
HELIO VEICULQOS, TINTAS BRASIL, BF TEC MAZZA

PC Tipo
Largada Inicio
PC03 Passagem
PC04 Passagem
PCO05 Passagem
PC06 Passagem
PCO7 Passagem
PCO08 Passagem
PC09 Passagem
PC10 Passagem
PC11 Passagem
PC12 Passagem
PC13 Passagem
PC14 Passagem
PC15 Passagem
PC16 Passagem
PC17 Passagem
PC19 Passagem
PC20 Passagem
PC22 Passagem
PC23 Passagem
PC24 Passagem
PC25 Passagem
PC26 Passagem
PC27 Passagem
PC28 Passagem
PC29 Passagem
PC30 Passagem
PC31 Passagem
PC32 Passagem
PC33 Passagem
PC34 Passagem
PC35 Passagem
PC36 Passagem
PC38 Passagem
PC39 Passagem
PC40 Passagem
PC41 Passagem
PC42 Passagem
Chegada Final

21/08/2022 - 16:45:42

Performance do Competidor
Night Track 2022 - Hard Enduro

GPS:949 /757
Categoria: 1 - Gold

Passagem
21/08/2022 09:36:00.000

21/08/2022 09:39:26.000
21/08/2022 09:41:12.000
21/08/2022 09:45:26.000
21/08/2022 09:48:47.000
21/08/2022 09:49:37.000
21/08/2022 09:50:33.000
21/08/2022 09:51:09.000
21/08/2022 09:53:16.000
21/08/2022 09:55:08.000
21/08/2022 09:57:43.000

21/08/2022 10:05:24.000
21/08/2022 10:06:21.000
21/08/2022 10:07:44.000
21/08/2022 10:09:57.000
21/08/2022 10:16:56.000
21/08/2022 10:19:27.000
21/08/2022 10:22:19.000
21/08/2022 10:26:32.000
21/08/2022 10:28:27.000
21/08/2022 10:43:41.000
21/08/2022 10:46:36.000
21/08/2022 10:49:00.000
21/08/2022 10:50:41.000
21/08/2022 10:51:22.000
21/08/2022 10:52:31.000
21/08/2022 10:53:37.000
21/08/2022 10:56:18.000
21/08/2022 10:57:46.000
21/08/2022 11:01:19.000
21/08/2022 11:05:27.000
21/08/2022 11:08:49.000
21/08/2022 11:10:03.000
21/08/2022 11:13:54.000
21/08/2022 11:15:54.000
21/08/2022 11:26:07.000
21/08/2022 11:32:55.000
21/08/2022 11:33:38.420

chronusae.com.br

Data Largada: 21/08/2022
Horario Largada: 9:36:00

Tempo

00:03:26.000
00:01:46.000
00:04:14.000
00:03:21.000
00:00:50.000
00:00:56.000
00:00:36.000
00:02:07.000
00:01:52.000
00:02:35.000

00:00:57.000
00:01:23.000
00:02:13.000
00:06:59.000
00:02:31.000
00:02:52.000
00:04:13.000
00:01:55.000
00:15:14.000
00:02:55.000
00:02:24.000
00:01:41.000
00:00:41.000
00:01:09.000
00:01:06.000
00:02:41.000
00:01:28.000
00:03:33.000
00:04:08.000
00:03:22.000
00:01:14.000
00:03:51.000
00:02:00.000
00:10:13.000
00:06:48.000
00:00:43.420
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ASSESSORIA ESPORTIVA

Ch

PCs Perdidos:

21/08/2022 - 16:45:42

HRSNUS

Performance do Competidor
Night Track 2022 - Hard Enduro

01:57:38.420

Total
Penalizagao: 00:00:00.000

Bonificagao:
TEMPO: 01:57:38.420

chronusae.com.br

4/102



Q)

¥

Performance do Competidor
Night Track 2022 - Hard Enduro

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 4

Nome: Elias Da Silva

Elias motoboy

GPS:928 /718

Categoria: 4 - Iron

Data Largada: 21/08/2022
Horario Largada: 9:51:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 21/08/2022 09:51:00.000
PCO03 Passagem 21/08/2022 09:54:42.000 00:03:42.000
PCO09 Passagem 21/08/2022 09:59:45.000 00:05:03.000
PC10 Passagem 21/08/2022 10:01:44.000 00:01:59.000
PC11 Passagem 21/08/2022 10:03:53.000 00:02:09.000
PC12 Passagem 21/08/2022 10:06:42.000 00:02:49.000
PC14 Passagem 21/08/2022 10:15:20.000 00:08:38.000
PC18 Passagem 21/08/2022 10:16:56.000 00:01:36.000
PC20 Passagem 21/08/2022 10:21:59.000 00:05:03.000
PC21 Passagem 21/08/2022 10:23:27.000 00:01:28.000
PC26 Passagem 21/08/2022 10:34:59.000 00:11:32.000
PC27 Passagem 21/08/2022 10:38:54.000 00:03:55.000
PC28 Passagem 21/08/2022 10:40:48.000 00:01:54.000
PC29 Passagem 21/08/2022 10:41:40.000 00:00:52.000
PC30 Passagem 21/08/2022 10:43:14.000 00:01:34.000
PC31 Passagem 21/08/2022 10:44:46.000 00:01:32.000
PC32 Passagem 21/08/2022 10:48:12.000 00:03:26.000
PC33 Passagem 21/08/2022 10:50:05.000 00:01:53.000
PC34 Passagem 21/08/2022 10:54:31.000 00:04:26.000
PC35 Passagem 21/08/2022 10:59:37.000 00:05:06.000
PC36 Passagem 21/08/2022 11:03:47.000 00:04:10.000
PC37 Passagem 21/08/2022 11:05:12.000 00:01:25.000
PC39 Passagem 21/08/2022 11:06:31.000 00:01:19.000
PC42 Passagem 21/08/2022 11:13:20.000 00:06:49.000
Chegada Final 21/08/2022 11:13:54.000 00:00:34.000
Total 01:22:54.000

PCs Perdidos:

21/08/2022 - 16:45:42

Bonificagao:

chronusae.com.br

Penalizagdo: 00:00:00.000

TEMPO: 01:22:54.000
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Q)

¥

Performance do Competidor
Night Track 2022 - Hard Enduro

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 5

Nome: Gabriel Davanzo

GPS: 985/ 840
Categoria: 1 - Gold

Data Largada: 21/08/2022
Horario Largada: 9:36:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 21/08/2022 09:36:00.000

PCO03 Passagem 21/08/2022 09:39:45.000 00:03:45.000
PCO04 Passagem 21/08/2022 09:42:38.000 00:02:53.000
PCO05 Passagem 21/08/2022 09:49:25.000 00:06:47.000
PCO06 Passagem 21/08/2022 09:53:36.000 00:04:11.000
PCO7 Passagem 21/08/2022 09:54:57.000 00:01:21.000
PCO08 Passagem 21/08/2022 09:57:08.000 00:02:11.000
PCO09 Passagem 21/08/2022 09:57:44.000 00:00:36.000
PC10 Passagem 21/08/2022 09:59:36.000 00:01:52.000
PC11 Passagem 21/08/2022 10:01:26.000 00:01:50.000
PC12 Passagem 21/08/2022 10:03:56.000 00:02:30.000
PC13 Passagem 21/08/2022 10:17:20.000 00:13:24.000
PC14 Passagem 21/08/2022 10:21:21.000 00:04:01.000
PC15 Passagem 21/08/2022 10:22:29.000 00:01:08.000
PC16 Passagem 21/08/2022 10:24:07.000 00:01:38.000
PC17 Passagem 21/08/2022 10:26:13.000 00:02:06.000
PC19 Passagem

PC20 Passagem

PC22 Passagem

PC23 Passagem

PC24 Passagem

PC25 Passagem

PC26 Passagem

PC27 Passagem

PC28 Passagem

PC29 Passagem

PC30 Passagem

PC31 Passagem

PC32 Passagem

PC33 Passagem

PC34 Passagem

PC35 Passagem

PC36 Passagem

PC38 Passagem

PC39 Passagem

PC40 Passagem

PC41 Passagem

PC42 Passagem 21/08/2022 10:46:45.000

Chegada Final

21/08/2022 - 16:45:42

chronusae.com.br
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ASSESSORIA ESPORTIVA

Ch

PCs Perdidos: 22

21/08/2022 - 16:45:42

HRSNUS

Performance do Competidor
Night Track 2022 - Hard Enduro

Bonificagao:

05:00:00.000

Total
Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 05:00:00.000

chronusae.com.br
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Q)

¥

Performance do Competidor
Night Track 2022 - Hard Enduro

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 6 GPS:986 /877 Data Largada: 21/08/2022
Nome: Guilherme Pietro Categoria: 1 - Gold Horario Largada: 9:36:00
POTENCIA MOTOS

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 21/08/2022 09:36:00.000

PC03 Passagem 21/08/2022 09:39:44.000 00:03:44.000
PC04 Passagem 21/08/2022 09:42:41.000 00:02:57.000
PCO05 Passagem 21/08/2022 09:48:48.000 00:06:07.000
PC06 Passagem 21/08/2022 09:52:19.000 00:03:31.000
PCO7 Passagem 21/08/2022 09:53:38.000 00:01:19.000
PCO08 Passagem 21/08/2022 09:57:19.000 00:03:41.000
PC09 Passagem 21/08/2022 09:57:58.000 00:00:39.000
PC10 Passagem 21/08/2022 09:59:45.000 00:01:47.000
PC11 Passagem 21/08/2022 10:01:34.000 00:01:49.000
PC12 Passagem 21/08/2022 10:03:53.000 00:02:19.000
PC13 Passagem 21/08/2022 10:19:32.000 00:15:39.000
PC14 Passagem 21/08/2022 10:23:56.000 00:04:24.000
PC15 Passagem 21/08/2022 10:25:38.000 00:01:42.000
PC16 Passagem 21/08/2022 10:27:18.000 00:01:40.000
PC17 Passagem 21/08/2022 10:31:02.000 00:03:44.000
PC19 Passagem 21/08/2022 10:45:19.000 00:14:17.000
PC20 Passagem 21/08/2022 10:48:55.000 00:03:36.000
PC22 Passagem 21/08/2022 10:54:49.000 00:05:54.000
PC23 Passagem 21/08/2022 11:01:53.000 00:07:04.000
PC24 Passagem 21/08/2022 11:04:19.000 00:02:26.000
PC25 Passagem 21/08/2022 11:31:30.000 00:27:11.000
PC26 Passagem 21/08/2022 11:35:34.000 00:04:04.000
PC27 Passagem 21/08/2022 11:38:39.000 00:03:05.000
PC28 Passagem 21/08/2022 11:40:30.000 00:01:51.000
PC29 Passagem 21/08/2022 11:42:00.000 00:01:30.000
PC30 Passagem 21/08/2022 11:43:25.000 00:01:25.000
PC31 Passagem 21/08/2022 11:44:45.000 00:01:20.000
PC32 Passagem 21/08/2022 11:47:43.000 00:02:58.000
PC33 Passagem 21/08/2022 11:49:22.000 00:01:39.000
PC34 Passagem 21/08/2022 11:53:12.000 00:03:50.000
PC35 Passagem 21/08/2022 11:58:14.000 00:05:02.000
PC36 Passagem 21/08/2022 12:03:06.000 00:04:52.000
PC38 Passagem 21/08/2022 12:04:53.000 00:01:47.000
PC39 Passagem 21/08/2022 12:07:26.000 00:02:33.000
PC40 Passagem 21/08/2022 12:09:49.000 00:02:23.000
PC41 Passagem 21/08/2022 12:32:00.000 00:22:11.000
PC42 Passagem 21/08/2022 12:43:42.000 00:11:42.000
Chegada Final 21/08/2022 12:44:16.460 00:00:34.460

21/08/2022 - 16:45:42

chronusae.com.br
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ASSESSORIA ESPORTIVA

Ch

PCs Perdidos:

21/08/2022 - 16:45:42

HRSNUS

Performance do Competidor
Night Track 2022 - Hard Enduro

03:08:16.460

Total
Penalizagao: 00:00:00.000

Bonificagao:
TEMPO: 03:08:16.460

chronusae.com.br
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Q)

¥

Performance do Competidor
Night Track 2022 - Hard Enduro

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Ne: 7 GPS:948 /716 Data Largada: 21/08/2022
Nome: Léo Beck Categoria: 1 - Gold Horario Largada: 9:36:00
HT nutri

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 21/08/2022 09:36:00.000

PCO03 Passagem 21/08/2022 09:39:18.000 00:03:18.000
PCO04 Passagem 21/08/2022 09:41:43.000 00:02:25.000
PCO05 Passagem 21/08/2022 09:48:11.000 00:06:28.000
PCO06 Passagem 21/08/2022 09:50:22.000 00:02:11.000
PCO7 Passagem 21/08/2022 09:51:21.000 00:00:59.000
PCO08 Passagem 21/08/2022 09:52:22.000 00:01:01.000
PCO09 Passagem 21/08/2022 09:52:54.000 00:00:32.000
PC10 Passagem 21/08/2022 09:54:37.000 00:01:43.000
PC11 Passagem 21/08/2022 09:56:26.000 00:01:49.000
PC12 Passagem 21/08/2022 09:58:34.000 00:02:08.000
PC13 Passagem 21/08/2022 10:08:26.000 00:09:52.000
PC14 Passagem 21/08/2022 10:10:51.000 00:02:25.000
PC15 Passagem 21/08/2022 10:11:44.000 00:00:53.000
PC16 Passagem 21/08/2022 10:13:16.000 00:01:32.000
PC17 Passagem 21/08/2022 10:15:11.000 00:01:55.000
PC19 Passagem 21/08/2022 10:31:05.000 00:15:54.000
PC20 Passagem 21/08/2022 10:33:48.000 00:02:43.000
PC22 Passagem 21/08/2022 10:40:31.000 00:06:43.000
PC23 Passagem 21/08/2022 10:45:37.000 00:05:06.000
PC24 Passagem 21/08/2022 10:48:01.000 00:02:24.000
PC25 Passagem 21/08/2022 11:08:26.000 00:20:25.000
PC26 Passagem 21/08/2022 11:12:20.000 00:03:54.000
pPC27 Passagem 21/08/2022 11:15:51.000 00:03:31.000
PC28 Passagem 21/08/2022 11:17:33.000 00:01:42.000
PC29 Passagem 21/08/2022 11:19:08.000 00:01:35.000
PC30 Passagem 21/08/2022 11:20:23.000 00:01:15.000
PC31 Passagem 21/08/2022 11:21:34.000 00:01:11.000
PC32 Passagem 21/08/2022 11:24:15.000 00:02:41.000
PC33 Passagem 21/08/2022 11:25:45.000 00:01:30.000
PC34 Passagem 21/08/2022 11:29:17.000 00:03:32.000
PC35 Passagem 21/08/2022 11:33:58.000 00:04:41.000
PC36 Passagem 21/08/2022 11:37:34.000 00:03:36.000
PC38 Passagem 21/08/2022 11:38:55.000 00:01:21.000
PC39 Passagem 21/08/2022 11:43:32.000 00:04:37.000
PC40 Passagem 21/08/2022 11:46:03.000 00:02:31.000
PC41 Passagem 21/08/2022 12:10:34.000 00:24:31.000
PC42 Passagem 21/08/2022 12:14:15.000 00:03:41.000
Chegada Final 21/08/2022 12:22:05.730 00:07:50.730

21/08/2022 - 16:45:42

chronusae.com.br
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ASSESSORIA ESPORTIVA

Ch

PCs Perdidos:

21/08/2022 - 16:45:42

HRSNUS

Performance do Competidor
Night Track 2022 - Hard Enduro

02:46:05.730

Total
Penalizagao: 00:00:00.000

Bonificagao:
TEMPO: 02:46:05.730

chronusae.com.br

11/102



Q)

¥

Performance do Competidor
Night Track 2022 - Hard Enduro

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 8

Nome: Lorenzo Antunes

GPS: 908/ 887
Categoria: 1 - Gold

Data Largada: 21/08/2022
Horario Largada: 9:36:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 21/08/2022 09:36:00.000

PCO03 Passagem 21/08/2022 09:39:23.000 00:03:23.000
PC04 Passagem 21/08/2022 09:41:20.000 00:01:57.000
PCO05 Passagem 21/08/2022 09:45:51.000 00:04:31.000
PCO06 Passagem 21/08/2022 09:50:11.000 00:04:20.000
PCO7 Passagem 21/08/2022 09:49:27.000 00:00:44.000
PCO08 Passagem 21/08/2022 09:52:06.000 00:02:39.000
PC09 Passagem 21/08/2022 09:52:45.000 00:00:39.000
PC10 Passagem 21/08/2022 09:54:33.000 00:01:48.000
PC11 Passagem 21/08/2022 09:56:29.000 00:01:56.000
PC12 Passagem 21/08/2022 09:58:41.000 00:02:12.000
PC13 Passagem 21/08/2022 10:08:12.000 00:09:31.000
PC14 Passagem 21/08/2022 10:10:45.000 00:02:33.000
PC15 Passagem 21/08/2022 10:11:32.000 00:00:47.000
PC16 Passagem 21/08/2022 10:13:08.000 00:01:36.000
PC17 Passagem 21/08/2022 10:15:34.000 00:02:26.000
PC19 Passagem 21/08/2022 10:33:21.000 00:17:47.000
PC20 Passagem 21/08/2022 10:36:37.000 00:03:16.000
PC22 Passagem 21/08/2022 10:39:10.000 00:02:33.000
PC23 Passagem 21/08/2022 10:45:40.000 00:06:30.000
PC24 Passagem 21/08/2022 10:48:11.000 00:02:31.000
PC25 Passagem 21/08/2022 11:09:36.000 00:21:25.000
PC26 Passagem 21/08/2022 11:13:19.000 00:03:43.000
PC27 Passagem 21/08/2022 11:16:14.000 00:02:55.000
PC28 Passagem 21/08/2022 11:17:44.000 00:01:30.000
PC29 Passagem 21/08/2022 11:18:52.000 00:01:08.000
PC30 Passagem 21/08/2022 11:20:25.000 00:01:33.000
PC31 Passagem 21/08/2022 11:21:36.000 00:01:11.000
PC32 Passagem 21/08/2022 11:24:17.000 00:02:41.000
PC33 Passagem 21/08/2022 11:25:49.000 00:01:32.000
PC34 Passagem 21/08/2022 11:29:21.000 00:03:32.000
PC35 Passagem 21/08/2022 11:32:18.000 00:02:57.000
PC36 Passagem 21/08/2022 11:37:40.000 00:05:22.000
PC38 Passagem 21/08/2022 11:39:12.000 00:01:32.000
PC39 Passagem 21/08/2022 11:43:55.000 00:04:43.000
PC40 Passagem 21/08/2022 11:46:09.000 00:02:14.000
PC41 Passagem 21/08/2022 12:06:49.000 00:20:40.000
PC42 Passagem 21/08/2022 12:22:10.000 00:15:21.000
Chegada Final 21/08/2022 12:22:34.180 00:00:24.180

21/08/2022 - 16:45:42

chronusae.com.br
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ASSESSORIA ESPORTIVA

Ch

PCs Perdidos:

21/08/2022 - 16:45:42

HRSNUS

Performance do Competidor
Night Track 2022 - Hard Enduro

02:46:34.180

Total
Penalizagao: 00:00:00.000

Bonificagao:
TEMPO: 02:46:34.180

chronusae.com.br
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Q)

¥

Performance do Competidor
Night Track 2022 - Hard Enduro

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 9
Nome: Mauro Silva
Mauro motos

GPS: 956 / 584
Categoria: 1 - Gold

Data Largada: 21/08/2022
Horario Largada: 9:36:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 21/08/2022 09:36:00.000

PCO03 Passagem 21/08/2022 09:39:53.000 00:03:53.000
PCO04 Passagem 21/08/2022 09:42:23.000 00:02:30.000
PC05 Passagem 21/08/2022 09:50:06.000 00:07:43.000
PCO06 Passagem 21/08/2022 09:53:24.000 00:03:18.000
PCO7 Passagem 21/08/2022 09:54:33.000 00:01:09.000
PCO08 Passagem 21/08/2022 09:56:32.000 00:01:59.000
PC09 Passagem 21/08/2022 09:57:11.000 00:00:39.000
PC10 Passagem 21/08/2022 09:59:02.000 00:01:51.000
PC11 Passagem 21/08/2022 10:00:56.000 00:01:54.000
PC12 Passagem 21/08/2022 10:03:01.000 00:02:05.000
PC13 Passagem 21/08/2022 10:14:15.000 00:11:14.000
PC14 Passagem 21/08/2022 10:18:26.000 00:04:11.000
PC15 Passagem 21/08/2022 10:19:40.000 00:01:14.000
PC16 Passagem 21/08/2022 10:22:44.000 00:03:04.000
PC17 Passagem 21/08/2022 10:25:15.000 00:02:31.000
PC19 Passagem 21/08/2022 10:41:50.000 00:16:35.000
PC20 Passagem 21/08/2022 10:45:59.000 00:04:09.000
PC22 Passagem 21/08/2022 10:50:40.000 00:04:41.000
PC23 Passagem 21/08/2022 10:55:00.000 00:04:20.000
PC24 Passagem 21/08/2022 10:57:18.000 00:02:18.000
PC25 Passagem 21/08/2022 11:15:31.000 00:18:13.000
PC26 Passagem 21/08/2022 11:19:38.000 00:04:07.000
pPC27 Passagem 21/08/2022 11:22:10.000 00:02:32.000
PC28 Passagem 21/08/2022 11:23:46.000 00:01:36.000
PC29 Passagem 21/08/2022 11:24:26.000 00:00:40.000
PC30 Passagem 21/08/2022 11:25:42.000 00:01:16.000
PC31 Passagem 21/08/2022 11:27:02.000 00:01:20.000
PC32 Passagem 21/08/2022 11:29:51.000 00:02:49.000
PC33 Passagem 21/08/2022 11:31:30.000 00:01:39.000
PC34 Passagem 21/08/2022 11:35:18.000 00:03:48.000
PC35 Passagem 21/08/2022 11:40:31.000 00:05:13.000
PC36 Passagem 21/08/2022 11:44:39.000 00:04:08.000
PC38 Passagem 21/08/2022 11:46:18.000 00:01:39.000
PC39 Passagem 21/08/2022 11:49:53.000 00:03:35.000
PC40 Passagem 21/08/2022 11:52:07.000 00:02:14.000
PC41 Passagem 21/08/2022 12:13:21.000 00:21:14.000
PC42 Passagem 21/08/2022 12:18:05.000 00:04:44.000
Chegada Final 21/08/2022 12:23:17.150 00:05:12.150

21/08/2022 - 16:45:42

chronusae.com.br

14/102



ASSESSORIA ESPORTIVA

Ch

PCs Perdidos:

21/08/2022 - 16:45:42

HRSNUS

Performance do Competidor
Night Track 2022 - Hard Enduro

02:47:17.150

Total
Penalizagao: 00:00:00.000

Bonificagao:
TEMPO: 02:47:17.150

chronusae.com.br

15/102
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r ASSESSORIA ESPORTIVA
HARINUS
\ 1 [) T

Ne: 11

Nome: Raul Reijers

PC
Largada

PCO03
PC04
PCO05
PCO06
PCO7
PCO08
PCO09
PC10
PC11
PC12
PC13
PC14
PC15
PC16
PC17
PC19
PC20
PC22
PC23
PC24
PC25
PC26
PC27
PC28
PC29
PC30
PC31
PC32
PC33
PC34
PC35
PC36
PC38
PC39
PC40
PC41
PC42
Chegada

21/08/2022 - 16:45:42

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

Performance do Competidor
Night Track 2022 - Hard Enduro

GPS:990/830
Categoria: 1 - Gold

Passagem
21/08/2022 09:36:00.000

21/08/2022 09:39:15.000
21/08/2022 09:40:55.000
21/08/2022 09:44:29.000
21/08/2022 09:47:58.000
21/08/2022 09:49:47.000
21/08/2022 09:48:42.000
21/08/2022 09:50:58.000
21/08/2022 09:52:36.000
21/08/2022 09:54:20.000
21/08/2022 09:56:22.000
21/08/2022 10:02:07.000
